
Uchwała XL/294/2022 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583), Rada Gminy Sitno uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVII/275/2021 Rady Gminy Sitno z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 34.668.921,71 zł zmniejsza się o kwotę 5.213,03 zł 

i zwiększa się o kwotę 1.183.055,00 zł do kwoty 35.846.763,68 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 27.333.893,00 zł zwiększa się o kwotę 1.092.555,00 zł do kwoty 

28.426.448,00 zł, w tym: 

- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

w kwocie 5.880.221,00 zł zwiększa się o kwotę 551.208,00 zł do kwoty 6.431.429,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.335.028,71 zł zmniejsza się o kwotę 5.213,03 zł i zwiększa się 

o kwotę 90.500,00 zł do kwoty 7.420.315,68 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 36.452.921,71 zł zmniejsza się o kwotę 7.186,98 zł 

i zwiększa się o kwotę 1.185.028,95 zł do kwoty 37.630.763,68 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 27.197.204,72 zł zmniejsza się 7.186,98 zł i zwiększa się o kwotę 

1.092.555,00 zł do kwoty 28.282.572,74 zł,  

b) wydatki majątkowe w kwocie 9.255.716,99 zł zwiększa się o kwotę 92.473,95 zł do kwoty 

9.348.190,94 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

1. „Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej, w tym do wprowadzania nowych inwestycji lub rezygnacji z istniejących do kwoty 

100.000,00 zł. 

2. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,  

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. W celu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie ich państwa 

upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej.” 

 

§ 2 

Załącznik nr 4 określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sitno 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 


